[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Сосновского сельского поселения муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________

05.08.2014 года № 375
О проведении публичных слушаний
 по вопросу рассмотрения проекта
 планировки и межевания территории
многофункциональной общественно-деловой

застройки по адресу: Ленинградская область,
Приозерский район, Сосновское сельское

Поселение, п. Сосново, ул. Вокзальная
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний и информирования населения при осуществлении градостроительной деятельности в МО Сосновское сельское поселение» утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области №116 от 11 марта 2008 года администрация МО Сосновское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта планировки и межевания территории многофункциональной общественно-деловой застройки по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Сосновское сельское поселение, п. Сосново, ул. Вокзальная

2. Публичные слушания провести с участием граждан проживающих на территории   Сосновского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красная звезда».

4. Назначить дату проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта планировки и межевания территории многофункциональной общественно-деловой застройки по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Сосновское сельское поселение, п. Сосново, ул. Вокзальная на   9 сентября 2014 года в 17 час. 00 мин. часов по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, п. Сосново, ул. Озерная, д. 1.
5. Обеспечить публикацию в средствах массовой информации заключения о результатах проведения публичных слушаний.
Глава администрации МО

Сосновское сельское поселение

А.Н. Соклаков